1

19/01/2023, 11:00

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 034-011/2022 – NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E

TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 011/2022 – NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital Nº 011/2022, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo –

CONVOCAÇÃO Nº 034-011/2022 – NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO, de acordo

com este edital.

1. RESULTADO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

60  2043435

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

61  2027004

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

62  2043286

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

63
Michele Silva Dos Santos

Francisco 2050153 DEFERIDO – NEGRO

64  2034042

INDEFERIDO - Não comprovou
experiência conforme edital (Não
apresentou registro em CTPS)

65

Islene Fernandes Dos

Santos 2029228 DEFERIDO – NEGRO

66  2034077

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

67

Mary Edna Pereira Rufino

Lemos 2032997 DEFERIDO – NEGRO

68  2039019

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

69  2035749

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

2

19/01/2023, 11:00

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

184  2037333

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

185  2049322

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

186  2036426

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

187

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO 2030002

188 Edila Rocha De Góes 2054806 DEFERIDO – AC

189

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO 2026358

190  2038737

INDEFERIDO - Não comprovou

experiência conforme edital (Não

apresentou registro em CTPS)

191
JÁ CONVOCADO VAGA
RESERVADA NEGRO 2028790

192
JÁ CONVOCADO VAGA
RESERVADA NEGRO 2056019

193  2040093

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

194

Clenilce Lopes Da Vitória

Souza 2046453 DEFERIDO – AC

195

Maria Da Penha Rodrigues

Feu Vieira 2032252 DEFERIDO – AC

196

Gecimara De Marchi

Degasperi Ribeiro 2055931 DEFERIDO – AC

197  2026825

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

198

Elzilene Maria Pinto

Oliveira 2055797 DEFERIDO – AC

199

Andressa Dall Orto Dos

Santos 2056063 DEFERIDO – AC

200  2041578

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

201  2056382

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

202  2047718

INDEFERIDO - Não comprovou

experiência conforme declarado na

inscrição (Experiência de 01 de janeiro de

2014 até a data de inscrição)

203

Karla Christina Athayde

Farias 2030978 DEFERIDO – AC

204 Francisco Veronez Junior 2045505 DEFERIDO – AC

205 Simone Moraes Silveira 2044349 DEFERIDO – AC

3

19/01/2023, 11:00

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

29  2050509

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

30  2049580

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

31  2050243

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

32  2037353

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

34  2044170

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

35 Clice Dulce Alves 2030998 DEFERIDO – PcD

36  2042755

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

37  2053357

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

11  2038828

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

12  2041970

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

13  2038410

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

14  2045925

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

15  2036734

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

16  2053870

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

17  2046443

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

18 Claudinei Bicario 2037705 DEFERIDO – AC

19  2051133

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

20

Adriana Guimarães De

Souza De Castro 2047344 DEFERIDO – AC

4

19/01/2023, 11:00

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2  2035976

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3  2045925

INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

4 Claudinei Bicario 2037705 DEFERIDO – NEGRO

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram conforme Edital Nº 011/2022 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o

e-mail editaltecnicoel@saude.es.gov.br no período de 11:00 horas do dia

19/01/2023 até as 11:00 horas do dia 20/01/2023.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da inscrição - Nome completo do candidato – Nome do cargo para

qual se inscreveu - Local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_Maria Da Silva – MÉDICO I – HMSA

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste

Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido

inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão

serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via

e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo

com a necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e

formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato

e das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde